
Uchwała Nr XXXVI/803/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 5 marca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz.
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym użytkownikom i dzierżawcom w trybie bezprzetargowym na okres 15 lat 
nieruchomości gruntowych wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zawarcia umów dzierżawy z zapisem obligującym dzierżawców do zagospodarowania 
przedmiotu dzierżawy zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta w zakresie funkcji i formy w okresie 3 lat od 
daty zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3.

Rada Gminy zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu na rzecz dzierżawców nieruchomości wymienione w załączniku do 
uchwały, po zabudowaniu ich na podstawie zezwolenia na budowę i zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


